
大島三丁目１番地地区
市街地再開発準備組合

No.61
2025年7月

まちづくりニュース
▲準備組合HP

まちづくりニュースＮｏ．６１ 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 ２０２５年７月発行
〒136-0072 東京都江東区大島３－１－１２ Tell/Fax:03-6849-3079

エリアまちづくり方針の策定について
2025年7月3日に江東区議会の「防災・まちづくり対策特別委員会」が開催され、江東
区より「西大島地域まちづくり方針【増補版】(案)及び(仮称)大島三丁目駅前エリアまち
づくり方針(案)について」の報告がなされ、エリアまちづくり方針が策定されました。

2025年度 定期総会の実施
2025年7月30日（水）2025年度定期総会を開催し、議案は原案通り全て承認さ
れました。委任状・議決権行使書を含め32名の準備組合員の皆様にご出席いただきま
した。事前に委任状・議決権行使書提出のご協力を賜りありがとうございます。
【議決事項】 第1号議案 2024年度 事業報告 及び 2024年度 収支決算について

第2号議案 準備組合 規約及び決裁処理区分の変更について
第3号議案 役員の選任について

【説明事項】 （１）今後のスケジュールについて

新任のご挨拶
以下2名が新たに担当となっております。どうぞ宜しくお願い致します。

写真

◆エリアまちづくり方針の策定について
◆2025年度 定期総会の実施
◆新任のご挨拶
◆事務局お盆休みについて

本号の内容

事務局お盆休みについて
2025年8月9日(土)〜8月17日(日)は閉所となりますので何卒宜しくお願致します。

㈱久米設計 ㈱久米設計
齋藤 誠 福田 雅仁

これまで複数の再開発
案件を担当してきました。
この経験を活かし、皆様
のお力になれるよう頑
張ってまいります。よろしく
お願いいたします。

都市計画等に関する
35年の経験を活かし、
都市計画決定に向け、
貢献できたら幸いです。
よろしくお願いします。


